www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo
aditivo de Contrato nº 0504001/2017. PARTES: Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale-MA e a empresa A. F.
SATURNINO -ME, CNPJ: 02.646.110/0001-60, ESPÉCIE:
Acréscimo de valor, fundamentação legal art. 65, inciso II, § 1o da
Lei nº 8.666/93. OBJETO: Referente ao contrato de prestação de
serviços de reforma e ampliação do prédio da Prefeitura Municipal
de Trizidela do Vale-MA. DA VIGÊNCIA: O presente termo
aditivo entrará em vigor em 28/09/2017, sendo vigente até
31/12/2017, período correspondente a 03 (três) meses, BASE
LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a Lei
8.666/93, Art. 65, inciso II, § 1o. FORO: Comarca de Pedreiras,
Estado do Maranhão. Trizidela do Vale-MA, 28 de setembro de
2017. Francisco Rodrigues Morais Filho – Secretário Municipal
de Administração.
Trizidela do Vale-MA, 28 de setembro de 2017

EDIÇÃO 182 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 29DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo
aditivo de Contrato nº 0504001/2017. PARTES: Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale-MA e a empresa A. F.
SATURNINO -ME, CNPJ: 02.646.110/0001-60, ESPÉCIE:
Acréscimo de valor, fundamentação legal art. 65, inciso II, § 1o da
Lei nº 8.666/93. OBJETO: Referente ao contrato de prestação de
serviços de reforma e ampliação do prédio da Prefeitura Municipal
de Trizidela do Vale-MA. DA VIGÊNCIA: O presente termo
aditivo entrará em vigor em 28/09/2017, sendo vigente até
31/12/2017, período correspondente a 03 (três) meses, BASE
LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a Lei
8.666/93, Art. 65, inciso II, § 1o. FORO: Comarca de Pedreiras,
Estado do Maranhão. Trizidela do Vale-MA, 28 de setembro de
2017. Francisco Rodrigues Morais Filho – Secretário Municipal
de Administração.
Trizidela do Vale-MA, 28 de setembro de 2017

EDIÇÃO 182 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 29DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo
aditivo de Contrato nº 0504001/2017. PARTES: Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale-MA e a empresa A. F.
SATURNINO -ME, CNPJ: 02.646.110/0001-60, ESPÉCIE:
Acréscimo de valor, fundamentação legal art. 65, inciso II, § 1o da
Lei nº 8.666/93. OBJETO: Referente ao contrato de prestação de
serviços de reforma e ampliação do prédio da Prefeitura Municipal
de Trizidela do Vale-MA. DA VIGÊNCIA: O presente termo
aditivo entrará em vigor em 28/09/2017, sendo vigente até
31/12/2017, período correspondente a 03 (três) meses, BASE
LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a Lei
8.666/93, Art. 65, inciso II, § 1o. FORO: Comarca de Pedreiras,
Estado do Maranhão. Trizidela do Vale-MA, 28 de setembro de
2017. Francisco Rodrigues Morais Filho – Secretário Municipal
de Administração.
Trizidela do Vale-MA, 28 de setembro de 2017

EDIÇÃO 182 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 29DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal